

Mølgaard Nielsen ApS
Heboltoft 63, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 22 88 65

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021

Bo Mølgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. marts - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølgaard Nielsen ApS Heboltoft 63 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 41 22 88 65 Stiftet: 9. marts 2020 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 9. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Bo Mølgaard Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre selskaber at drive investering, herunder fast ejendom og udlejningsvirksomhed, samt med de nævnte formål beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -99.449 kr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, set i lyset af, at det er selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/3 2020
	<u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	145.381
1 Personaleomkostninger	-5.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.229
Driftsresultat	40.152
2 Øvrige finansielle omkostninger	-139.601
Resultat før skat	-99.449
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-99.449
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-99.449
Disponeret i alt	-99.449

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	<u>6.429.229</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.429.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.429.229</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.748</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.748</u>
Likvide beholdninger	<u>88.278</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.026</u>
Aktiver i alt	<u>6.520.255</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
Note	<u> </u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	<u>200.551</u>
Egenkapital i alt	<u>300.551</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	4.825.313
Anden gæld	<u>950.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.775.313</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	 233.091
Anden gæld	<u>211.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>444.391</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>6.219.704</u>
 Passiver i alt	 <u>6.520.255</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. marts 2020	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.449	-99.449
Overkurs ved stiftelse	0	300.000	300.000
	<u>100.000</u>	<u>200.551</u>	<u>300.551</u>

Noter

	9/3 2020 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	5.000
	5.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	139.601
	139.601
	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger	
Kostpris 9. marts 2020	0
Tilgang i årets løb	6.528.350
Kostpris 31. december 2020	6.528.350
Afskrivninger 9. marts 2020	0
Årets afskrivninger	-99.121
Afskrivninger 31. december 2020	-99.121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.429.229
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	222.764
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	3.950.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.058 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.429 t.kr.	